
 

 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 
 
 
 

Název veřejné zakázky:  Staplery, část 3 

Název části veřejné zakázky: Endoskopický stapler s nožem (endokatr) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva  

Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje 

 

zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce 

 

 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť se v průběhu zadávacího 

řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 

nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  

 

 

V průběhu posuzování doručených nabídek bylo zjištěno, že zadavatel v zadávací 

dokumentaci stanovil požadavky a technické podmínky vymezující předmět veřejné 

zakázky, jež umožňují dva výklady předmětu plnění, jejichž důsledkem je podání nabídek 

s různým předmětem plnění a neporovnatelné nabídkové ceny.  

 

 

Protože se jedná o takovou skutečnost, kterou v této fázi zadávacího řízení již nelze 

odstranit úpravou technických podmínek, je jedinou možností zrušení zadávacího řízení.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zadavatel po provedení úpravy technických požadavků zakázku vyhlásí opětovně v souladu 

se zákonem. 

 
 

 

V Pardubicích dne   

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….                          ……………………………………… 

      MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                   Ing. Hynek Rais, MHA 

        předseda představenstva                                místopředseda představenstva 


		2022-06-23T07:56:14+0200


		2022-06-23T07:59:15+0200




